
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
12 травня   2020 р.                    № 107-р  

 

 

Про створення робочої комісії 

 

Згідно зі ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 87 

Статуту територіальної громади міста Бердянська, постановою Кабінету Міністрів 

України від 11.03.2020 № 211 «Про запобігання поширенню на території України 

гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» 

(зі змінами), на виконання рішень постійної міської комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій (період дії карантину), враховуючи 

постанови та розпорядження Головного санітарного лікаря України щодо організації 

протиепідемічних заходів при наданні послуг та здійсненні торгівлі суб’єктами 

господарювання, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити робочу комісію для здійснення моніторингу дотримання 

карантинних обмежень функціонування об’єктів торгівлі та сфери послуг (далі робоча 

комісія). 

 2.  Затвердити посадовий склад робочої комісії: 

Дойнова Ю.В. – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради, голова робочої комісії 

Орлова Ю.В. – начальник управління економіки, заступник голови робочої комісії 

  -  представник управління економіки виконкому Бердянської міської ради 

  -  представник адміністративного відділу виконкому  Бердянської міської ради 

  - представник управління праці та соціального захисту населення виконкому 

Бердянської міської ради 

  - представник Бердянського міського управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в Запорізькій області (за згодою) 

  - представник Бердянського відділу поліції Головного управління Національної 

поліції в Запорізькій області (за згодою) 

 -  представник Бердянського міськрайонного управління Головного управління ДСНС 

України в Запорізькій області (за згодою) 

   - представник відокремленого підрозділу „Бердянський міськрайонний відділ ДУ 

„Запорізькій обласний лабораторний центр МОЗ України” 

 3.  Робочій комісії: 

    1) здійснювати моніторинг функціонування об’єктів торгівлі та сфери послуг 

на території Бердянської міської об’єднаної територіальної громади в робочі та 

вихідні дні протягом дії обмежувальних карантинних заходів; 

 



 2 

    2) протягом свого функціонування керуватися рішеннями постійної міської 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, що будуть 

прийматися протягом дії обмежувальних карантинних заходів на території 

Бердянської міської об’єднаної територіальної громади; 

    3) за результатами моніторингу щотижневу узагальнену інформацію надавати 

міському голові, голові постійної міської комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій Чепурному В.П.  

 4. Вважати такими, що втратили чинність розпорядження міського голови від 

16.03.2020 № 71-р „Про створення робочої комісії”, від 18.03.2020 № 73-р „Про 

внесення змін до складу робочої комісії”, від 20.03.2020 № 79-р „Про внесення змін 

до розпорядження міського голови від 16.03.2020 № 71-р „ Про створення робочої 

комісії” 

 5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою 

 

 

 

 

Міський голова       Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


